Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 03/2022 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2022

PROCESSO SELETIVO NO FORMATO REMOTO

DATA E HORÁRIOS DA ENTREVISTA

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – Escola de Música e Belas Artes do Paraná,

Professor Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com o Edital 02/2022 resolvem tornar Público:

Art. 1°. Data e horário da Entrevista:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO DATA HORÁRIO

Barbara Ramos do Santos 28/04/2022 – Quinta-feira 18h

Juliano Bernardo da Silva 28/04/2022 – Quinta-feira 18h30min

Silvia Nara Krüger 28/04/2022 – Quinta-feira 19h

Parágrafo único: o link para a entrevista via plataforma será enviado por e-mail.

Art. 2°. Não serão tolerados atrasos nos horários individuais da Entrevista.

Art. 3°. O não comparecimento do candidato à Entrevista no horário estabelecido o elimina
automaticamente do Processo Seletivo.

Publique-se.
Curitiba, 18 de abril de 2022.

____________________________________                          ____________________________________
           Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                          Profa. MARGARETH MARIA MILANI
    COORDENADOR DO PROGRAMA                                                    COORDENADORA DO PROGRAMA